关于开展校园二级网站检查的通知

各党总支、各职能部门：

    根据《湖北文理学院理工学院意识形态工作责任意见》、《湖北文理学院理工学院新媒体运行管理办法（试行）》等文件要求，学校将组织开展网站检查工作，现将有关事项通知如下：
    一、各单位要在6月11前对本单位网站开展一次全面自查工作，及时做好本单位网站内容的维护更新。更新内容包括：
    1.系（部）：系部概况、新闻、专业建设、教学科研、学生工作、党建工作、下载中心等。

    2.职能部门：部门概况、工作动态、通知公告、规章制度、下载中心等。

    二、具体要求：

    1.各单位要充分认识网站建设的重要意义，高度重视自查工作，明确网站建设与管理的主要任务，及时对本单位网站进行充实、调整、更新，确保网站内容充实、更新及时、版面美观，提高网站内容的准确性、时效性和可读性，重点要把网站维护和更新工作制度化、常态化；

    2.杜绝出现内容不准确、时效性差等问题，督促信息员及时、主动做好内容更新；

    3.对于内容较少无法支撑项的版块经本单位申请、院领导审批同意后可以删除，同时清除网站上尚存的死链接等错误信息，确保信息的可靠安全。

    三、党委宣传部、学校办公室将于6月12日对校内各二级网站内容维护更新情况进行集中检查，检查结果将予以公布。对于网站建设不完善、信息不准确、更新不及时的单位，学校将责令限期整改。

特此通知

                       党委宣传部  学校办公室

                            2017年6月6日